
令和 7年 9月 1日 

会員各位 

兵庫県防衛協会         

常任理事兼事務局長 藤原哲也 

 

エアフェスタ浜松 2025 研修ツアー参加者募集のご案内 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会に対し、ご理解並びに

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「エアフェスタ浜松 2025 研修ツアー」を下記のとおり実施いたしますので、ご案内いたします。 

 ご参加いただけます方は、別紙「参加申込書」に必要事項をご記入いただきFAXまたはメールにてご

応募ください。なお、募集人数に達し次第申込を締め切らせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

◇日  程：令和 7年１０月２６日（日） 

 ◇場  所：航空自衛隊浜松基地(静岡県浜松市) 

 ◇行程予定：6：20 三宮集合→6：30出発(大型バス・高速道路利用)→11：00 浜松基地着 

       （自由見学・各自昼食）→15：00 浜松基地出発→21:00 三宮着・解散 

        ※交通事情等により予定到着時間等が前後する場合があります 

 ◇参 加 費：大人 10,000 円、小学生以下 5,000 円 

        ※バス代・高速料金等に使用いたします。 

飲食代等は自己負担でお願いいたします。 

 ◇募集人数：４５名 (最低遂行人員 25名) 

 ◇そ の 他：天候等により研修ツアーを中止する場合がありますのでご理解をお願いいたします。 

       参加確定者へは後日詳細案内を送ります。 

 

◇エアフェスタ浜松 2025 とは 

浜松基地を一般開放して、ブルーインパルス等の飛行展示、航空機地上展示、 

装備品展示などが行われます。 

昨年のブルーインパルスの飛行展示は 12：40～13：20。 

 

以上 


